
 

ДИРЕКТОР

Одделение за 
управуваое сп чпвечки 

ресурси

Одделение за 
внатрешна 

ревизија

Одделение за 
финански прашаоа

Државен спветник

Сектпр за патенти, технплпшкп 
набљудуваое и билатерална спрабптка сп 
Еврппската Патентна Организација (ЕПО)

Одделение за патенти

Одделение за технплпшкп набљудуваое и 
билатерална спрабптка сп ЕПО

Сектпр за тргпвски марки, индустриски дизајн 
и гепграфски називи и билатерална спрабптка 

сп Светската прганизација за интелектуална 
сппственпст (СОИС) и Завпдпт за 

Интелектуална сппственпст на Еврппска Унија 
(EУИПО)

Одделение за тргпвски марки и билатерална 
спрабптка сп Светската прганизација за 

интелектуална сппственпст (СОИС) и Завпдпт 
за Интелектуална сппственпст на Еврппска 

Унија (EУИПО)

Одделение за индустриски дизајн и 
гепграфски називи и билатерална спрабптка 
сп Светската прганизација за интелектуална 

сппственпст (СОИС) и Завпдпт за 
Интелектуална сппственпст на Еврппска Унија 

(EУИПО)

Сектпр за ппшти рабпти

Одделение за ппшти и правни 
рабпти

Одделение за прием и 
пбрабптка на дпкументација

Одделение за издавачки 
рабпти и инфпрматика


